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رئیس بازسازی عتبات عالیات استان خبر داد
ساخت ضریح خیمه گاه امام حسین)ع(
و حضرت قاسم)ع( در استان بوشهر

رئیس بازسازی عتبات عالیات استان بوشهر از ساخت 
ضریح خیمه گاه امام حسین)ع( و حضرت قاسم)ع( در 

استان بوشهر خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، عبدالرضا مطاف در 
نشست اعضای ستاد بازسازی عتبات عالیات استان بوشهر با 
امام جمعه بوشهر اظهار داشت: استان بوشهر مفتخر است که 
ضریح خیمه گاه حضرت ابوالفضل را در مدت 26 ماه ساخت و 
امسال در مراسم اربعین حسینی، زائران می توانند این ضریح 

را زیارت کنند.
رئیس بازسازی عتبات عالیات استان بوشهر با اشاره به ساخت 
دو ضریح جدید مربوط به امام حسین)ع( و حضرت قاسم)ع( در 
استان بوشهر اظهار داشت: پنجشنبه هفته جاری از مرز شمالی 
استان این دو ضریح که 20 درصد کار ساخت آنها انجام شده 
وارد استان بوشهر می شود و پس از عبور از امامزاده شاه عبدالله 

و روستای عامری وارد دیلم خواهد شد.
مطاف ادامه داد: صبح جمعه این دو ضریح به گناوه و سپس 
شهرستان دشتستان و شهرهای ارم، بوشکان و کلمه، شهرستان 

تنگستان و دشتی اعزام خواهد شد.
وی گفت: نهایتاً صبح روز 28 صفر این دو ضریح وارد شهر 
بوشهر می شوند و 29 صفر به سمت دشتستان حرکت خواهد 
کرد و در طول مسیر از روستاهای کره بند، گز بلند عبور خواهد 
کرد و شب 30 صفر وارد برازجان خواهد شد و روز بعد در مقام 

شاهزاده ابراهیم مراسم باشکوهی برگزار خواهد شد.
رئیس بازسازی عتبات عالیات استان بوشهر خاطرنشان کرد: 
براین اساس ضریح خیمه گاه حضرت قاسم در شهر برازجان 
مستقر خواهد شد و عملیات ساخت آن انجام می شود و ضریح 
خیمه گاه امام حسین)ع( برای ساخت و تکمیل، راهی کارگاه 

ساخت در شهر بوشهر خواهد شد.
سرکنسول روسیه فدراتیو در رشت:

ایران از روسیه هواپیمای مسافربری می خرد
سر کنسول روسیه فدراتیو در رشت از خرید هواپیمای 
مسافری »سوخو سوپرجت« روسی توسط ایران خبر داد و 
گفت: مذاکراتی در این زمینه میان رئیسان جمهور دو کشور 

صورت گرفته است.
به گزارش خبرگزاری فارس از رشت، »ماکسیم بارانوف« ظهر 
دیروز در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی 
گیلان دورنمای همکاری ایران و روسیه را بسیار درخشان خواند و 
گفت: در دیدار رئیس جمهور روسیه فدراتیو با روحانی رئیس جمهور 
ایران قراردادهای همکاری بسیاری امضا شد که عملی شدن آنها 

به بحث توسعه این همکاری ها کمک بسیاری می کند.
وی با اشاره به اینکه ظرفیت برای بسط توسعه همکاری ایران 
و روسیه وسیع است، افزود: در دیدار دو رئیس کشورهای ایران 
و روسیه قرارداد احداث نیروگاه حرارتی در حوالی بندرعباس 

امضا شد.
بارانوف امضای چند پروژه همکاری را از دیگر موارد در دیدار 
دو رئیس جمهور مذکور عنوان کرد و یادآور شد: در ماه آینده 
نمایشگاه »گفت وگوی صنعتی و بازرگانی ایران و روسیه« در 

تهران برگزار می شود.
وی از سفر یک هیئت بسیار بزرگ  تجاری و بازرگانی از روسیه 
در تهران برای حضور در نمایشگاه مذکور خبر داد و خاطرنشان 
کرد: در دو کشور تمایل زیادی برای همکاری تجاری وجود دارد 
و در عرصه بانکی و مالی همکاری بیشتر خواهیم داشت و از روبل 

و ریال استفاده می کنیم.

»پرسپولیس گل نزن« مقابل نفت دو امتیاز از دست داد

بازگشت استقلال به صدر جدول با کسب یک تساوی
سرویس ورزشی-

توقف استقلال و پرسپولیس و برتری ذوب آهن 
روز دوم هفته سیزدهم  اتفاقات  اصفهان؛ مهمترین 

رقابت های لیگ برتر بود.
پرونده رقابت های هفته سیزدهم لیگ برتر روز گذشته با 
برگزاری پنج دیدار بسته شد. روز گذشته و  در ورزشگاه تختی 
پرسپولیس تهران میزبان نفت بود که این دیدار در نهایت با 
تساوی یک - یک به پایان رسید. برای پرسپولیس در این دیدار 
میلاد کمندانی در دقیقه 41 گلزنی کرد. برای نفت نیز محمد 
دانشگر در دقیقه 73 گلزنی کرد. شاگردان برانکو ایوانکوویچ این 
بازی را نسبت به تیم حریف هجومی تر شروع کردند و می توانستند 
در همان دقیقه ششم توسط مهدی طارمی به گل برسند. 
سرخپوشان در دقیقه 11 هم موقعیت خوبی برای گلزنی داشتند 
ولی یکی از مهم ترین موقعیت های این بازی برای پرسپولیس 
در دقیقه 17 به دست آمد؛ جایی که علی علیپور با پشت سر 
گذاشتن مدافع نفت در حالت تک به تک با دروازه بان نفت قرار 

گرفت ولی بیرانوند این توپ را گرفت. 
در نهایت فشار پرسپولیس در دقیقه 40  جواب داد و روی 
توپ ارسالی فرشاد احمدزاده از سمت راست دفاع نفت، میلاد 
کمندانی گل نخست بازی را به ثمر رساند. البته نفت می توانست 
در دقیقه 42 با ضربه پیام صادقیان بازی را تساوی بکشاند که 
ضربه این بازیکن به تیرک دروازه سرخپوشان خورد تا بازی در 
این نیمه با همان یک گل به اتمام برسد. در نیمه دوم پرسپولیس 
چند فرصت برای رسیدن به گل دوم داشت اما از آنها استفاده 
نکرد تا اینکه در دقیقه 73 و با ضربه محمد دانشگر دروازه خود را 
باز شده دیدند. دانشگر در یک رفت و برگشت و از شلوغی جلوی 
دروازه پرسپولیس برای رسیدن به گل استفاده کرد. درهمین نیمه 
مهدی طارمی مهاجم پرسپولیس یک ضربه پنالتی نیز از دست 

داد. بدین ترتیب این بازی در نهایت با تساوی یک - یک به 
پایان رسید.

در ادامه هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال، ذوب آهن اصفهان 
با نتیجه 3 بر یک پدیده مشهد را شکست داد. مسعود حسن زاده 
در دقایق 45 و 58 و مرتضی تبریزی در دقیقه 69 برای میزبان 
گل زدند و محسن یوسفی در دقیقه 79 از روی نقطه پنالتی برای 
پدیده گلزنی کرد. همچنین دیروز ملوان و تراکتورسازی در انزلی 
به دیدار هم رفتند که در پایان این تیم تبریزی بود که میدان را با 
برتری ترک کرد. تک گل تراکتورسازی را حمزه یونس در دقیقه 

84 به ثمر رساند. 
در اهواز هم تیم های همشهری استقلال و فولاد به دیدار 

هم رفتند که این دیدار در پایان با پیروزی دو بر یک فولاد به 
پایان رسید. فرزاد آشوبی در دقیقه 38 و از روی نقطه پنالتی گل 
اول بازی را برای استقلال زد و مهرداد جماعتی در دقیقه 61 
گل تساوی فولاد را به ثمر رساند. در ادامه در دقیقه 96 حسین 

ابراهیمی توانست گل پیروزی بخش فولاد را به ثمر برساند.  
در آخرین بازی روز گذشته نیز تیم های استقلال و سایپا 
در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که در پایان این بازی با 
تساوی یک - یک به پایان رسید. گل استقلال را در این دیدار 
جابر انصاری در دقیقه 62 و تک گل سایپا را نیز علی زینالی در 
دقیقه 83 به ثمر رساندند.  در نیمه نخست این دیدار استقلالی ها 
بازی را بهتر آغاز کردند ولی در اواسط نیمه اول سایپایی ها بر بازی 
سوار شدند، با این حال توپی از خط دروازه ها عبور نکرد تا بازی به 
نیمه دوم برسد. در نیمه دوم این دیدار، بازی نسبتا برابری از سوی 
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اخبار کوتاه از فوتبال

چالش جدید تیم امید در قطر
تیم فو تبا ل امید ایران در آستانه ر قا بت های بسیار مهم مرحله انتخابی المپیک 
2016 ریو با چالش جدیدی روبرو شده است، اینکه به احتمال فراوان سه لژیونر 
خود را به نام های آزمون، جهانبخش و عزت اللهی در اختیار نخواهد داشت. 
ر قا بت های مرحله انتخابی المپیک 2016 ریو در قطر از بیست و دوم دی ماه سال 
جاری آغاز می شود، اما تیم امید دست به گریبان چالشی جدید شده است، اینکه 
تاریخ برگزاری این مسابقات که دیدار افتتاحیه و اختتامیه آن از بازه زمانی بیست 
و دوم دی ماه تا دهم بهمن ماه سال جاری است، جزو روزهای فیفا لحاظ نشده 
است و طبق قوانین فدراسیون جهانی فو تبا ل باشگاه ها می توانند از دادن بازیکن 

به تیم های ملی خودداری کنند.
محمد خاکپورضمن تایید خبر فوق در این خصوص گفت: قرار شده به همین 
منظور کاشانی و طباطبایی سفرهایی را به روسیه و هلند داشته باشند تا با 
مسئولان باشگاه های روستف و آلکمار صحبت کنند. به  هر  حال جهانبخش، آزمون 
و عزت اللهی سه بازیکنی هستند که مد نظر تیم امید قرار دارند و ما باید از تمامی 
ابزار، امکانات و ظرفیت های موجود خود استفاده کنیم. کاشانی و طباطبایی به 
روسیه و هلند می روند تا به صورت مستقیم مذاکراتی را با مسئولان این دو تیم 
داشته باشند. تیم امید برای ر قا بت های انتخابی المپیک شرایط خاصی دارد. باید 
فدراسیون تمام تلاش و حمایت خود را از ما داشته باشد و مکاتبات لازم را انجام 
دهد. ما نیازمند این هستیم که تمامی بازیکنان خود را در اختیار داشته باشیم. 
تیم امید تیمی است که متعلق به همه مردم ایران است. حضور در المپیک همه 
مردم را خوشحال خواهد کرد و هیچ چیزی را نمی توان با خوشحالی مردم عوض 

کرد.
دعوت از 18 بازیکن به تیم ملی فوتسال

اسامی 18 بازیکن دعوت شده به تیم ملی فوتسال بزرگسالان جهت حضور در 
اردوی پیش از اعزام به تورنمنت 4جانبه چین از سوی محمد ناظم الشریعه اعلام 
شد. تیم ملی فوتسال ایران در راستای آماده سازی خود برای حضور پرقدرت در 
مسابقات قهرمانی فوتسال آسیا، در تورنمنت چهارجانبه 2015 چین شرکت خواهد 
کرد. اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم ملی فوتسال به شرح زیر است:سعید احمد 
عباسی، علی اسعدی، جواد اسفندیاری، مهرداد اعظمی، سعید افشار، بابک اکبری، 
میثم برم شوری، علی اصغر حسن زاده، مجید حاجی بنده، مهدی جاوید، محمد 
شجری، محمد صفری، ابوالقاسم عروجی، افشین کاظمی، محمدحسین کوهستانی، 

سعید مومنی، سپهر محمدی و علیرضا وفایی.
بازیکنان دعوت شده پس از برگزاری اردوی دو روزه در کمپ تیم های ملی، در 
نهایت 14 بازیکن در تاریخ بیست و پنجم آذر ماه برای شرکت در تورنمنت چهار 

جانبه راهی چین شوند.
بازیکن جنجالی استقلال به نفت پیوست

کرار جاسم هافبک سابق تیم فوتبال استقلال تهران که در طول دوران 
حضورش در این تیم و البته تراکتورسازی حاشیه های زیادی را برای فوتبال 
ایران بوجود آورد و همیشه خبرساز بود به تیم نفت الوسط عراق پیوست. هنوز 
ساعاتی از فسخ رسمی قرارداد کرار جاسم با باشگاه استقلال تهران نگذشته بود 
که این بازیکن قراردادش را با تیم نفت الوسط عراق امضا کرد. این در حالی است 
که کرار جاسم اعلام کرده بود از باشگاه های ایرانی هم پیشنهاد دارد و احتمال 
دارد به کارش در ایران ادامه بدهد. فراس بحرالعلوم مدیر باشگاه نفت الوسط با 
اعلام این خبر، گفت: قرار است کرار به اربیل سفر کند تا در تمرینات تیم حضور 
 AFC یابد. با جذب کرار، تیم ما کامل شده است و آماده رقابت در لیگ عراق و

کاپ هستیم.
اعلام برنامه دیدار استقلال و تراکتورسازی در جام حذفی

کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران، برنامه مرحله نیمه نهایی جام حذفی 
و دیدار معوقه هفته ششم لیگ برتر را اعلام کرد. برنامه رقابت های فوق به شرح 

زیر است:
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* تراکتورسازی تبریز - استقلال تهران )ساعت 14:30 – ورزشگاه یادگار امام تبریز(
* نفت تهران - استقلال اهواز )ساعت 14:45 – ورزشگاه تختی تهران(

درگذشت تماشاگر 69 ساله پرسپولیس- نفت تایید شد 
در جریان دیدار دیروز تیم های پرسپولیس و نفت برخی اخبار حکایت از 
درگذشت یکی از هواداران حاضر در ورزشگاه داشت که البته ساعتی پس از آن، 
این خبر تکذیب شد. با این حال پیگیری های ایسنا حکایت از آن دارد که در 
جریان این بازی برای دو تماشاگر حاضر در ورزشگاه حادثه پیش آمده است 
که یکی منجر به فوت و دیگری منجر به انتقال این تماشاگر به بیمارستان 

شده است.

بازگشت ناوگروه نیروی دریایی ارتش 
به آب های خلیج فارس

ناوگروه سی و ششم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران پس از انجام ماموریت رزمی، اطلاعاتی و برقراری امنیت 
در دریاهای آزاد دیروز در اسکله منطقه یکم نیروی دریایی 

ارتش در بندرعباس پهلو گرفت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از بندرعباس؛ این ناوگروه با 
ناو موشک انداز جماران و ناو لجستیکی بوشهر حدود 11 هزار مایل 

دریایی را در دریاهای خلیج فارس، عمان و دریاهای آزاد پیمود.
جانشین فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در مراسم 
استقبال از این ناو گروه گفت: این ناوگروه وظایف خود را در طول 

76 روز ماموریت با موفقیت انجام داد و سربلند به وطن بازگشت.
امیر سرتیپ عبدالرحیم موسوی افزود: حضور در دریاهای آزاد 
و ایجاد امنیت دریایی و ناوگان دریایی از وظایفی است که نیروی 

دریایی ارتش بر عهده دارد.
درمان بیماری واریس با روش جدید در شیراز

رئیس بخش جراحی عروق بیمارستان نمازی شیراز گفت: 
برای نخستین بار در جهان با روش جدید، درمان واریس 
اندام تحتانی به صورت سرپایی و درمان تورم لنفاوی در این 

بیمارستان انجام شد.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، دکتر حسین حجتی افزود: در روش جدید برای درمان واریس 
اندام تحتانی به صورت سرپایی، سیاهرگ ها با بی حسی موضعی و 

انجام داپلر رنگی در چند نقطه بسته و پیچانده می شوند.
وی هزینه درمانی این روش را حداقل یک هشتم روش های 
پیشین بیان کرد و گفت: در این روش، بیمار نیازی به کاتترهای 

گران و دستگاه های لیزر یا رادیوفرکانسی )RF( ندارد.
به گفته حجتی در این شیوه درمان امکان بازگشت یا عود بیماری 
بسیار کمتر است و نبود آسیب دیدگی پوست و عصب از دیگر نکته های 

مثبت این روش درمانی محسوب می شود.
رئیس بخش جراحی عروق بیمارستان نمازی شیراز گفت: روش 
جدید دیگری هم برای درمان تورم لنفاوی در بیمارستان نمازی 
شیراز انجام شده که این روش با ایجاد تونل زیرجلدی، گذاشتن 
کاتتر مخصوص و وصل کردن کاتتر به داخل پریتوان انجام می شود.

این پزشک جراح گفت: نتیجه رضایت بخش این روش درمانی 
بر سایر روش ها برتری دارد زیرا آسیب دیدگی بافت ها در آن کمتر 

و دوره نقاهت هم کوتاه تر است.
از امروز تا 14 آذر ماه جاری صورت می گیرد

ممنوعیت ترانزیت سوخت 
از مرز قصرشیرین

سرپرست فرمانداری قصرشیرین با اشاره به در پیش بودن 
ایام اربعین حسینی از اعمال ممنوعیت ترانزیت سوخت از مرز 
این شهرستان از امروز تا چهاردهم آذر ماه به مدت چهار روز 

خبر داد.
مرادعلی تاتار به خبرنگار ایرنا افزود: از ساعت یک بامداد امروز تا 
پایان ساعت 24 چهاردهم آذر ماه جاری هیچ تانکر حمل سوختی حق 
تردد در مسیرهای مواصلاتی این شهرستان و همچنین دیگر مسیرهای 

مواصلاتی استان کرمانشاه را ندارد.
وی اظهار کرد: ممنوعیت تردد تانکرهای سوخت رسان از مرزهای 
قصرشیرین با توجه به حجم بالای تردد خودروهای زائران اربعین حسینی 
در مسیرهای ارتباطی و مواصلاتی استان کرمانشاه از سوی پلیس راه و 
براساس بخشنامه اداره ترانزیت و پایانه های مرزی کشور با هدف تامین 

امنیت و سلامت جانی زائران اندیشیده شده است.
سرپرست فرمانداری قصرشیرین افزود: تردد کامیون های حامل 
کالاهای صادرات در ایام اربعین حسینی نیز طبق روال قبل از مرزهای 

خسروی و پرویزخان ادامه دارد.
تاتار اضافه کرد: تردد دوباره ترانزیت سوخت و ورود تانکرهای 
سوخت رسان از مرزهای قصرشیرین به کشور از روز یک شنبه 15 آذر 

ماه جاری از سرگرفته می شود.

دو تیم ارائه شد و پاس های اشتباه دو تیم در مناطق حساس 
زمین باعث شد تا فرصت حساسی تا اواسط نیمه دوم خلق نشود 
تا اینکه در دقیقه 62 پاس یعقوب کریمی به جابر انصاری موقعیت 
خوبی را برای این بازیکن ایجاد کرد و او با یک ضربه خوب توپ را 
به گل نخست بازی تبدیل کرد تا استقلال یک بر صفر از حریفش 
پیش بیفتد. در اواخر نیمه دوم استقلالی ها در یک ضد حمله 
می توانستند گل دوم را بزنند اما شوت سجاد شهباززاده را مدافعان 
سایپا به کرنر فرستادند.در دقیقه 83 این دیدار سایپایی ها گل 
مساوی را به ثمر رساندند. شوت مهدی ترابی با دفع ناقص مهدی 
رحمتی همراه شد و برگشت این توپ را علی زینالی براحتی به 
گل مساوی تبدیل کرد. در ادامه این دیدار تلاش دو تیم برای 
تغییر نتیجه بی ثمر بود تا این دیدار با تساوی یک بر یک به پایان 
برسد. استقلال با این تساوی 26 امتیازی شد و به دلیل گل زده 
بیشتر نسبت به استقلال خوزستان در صدرجدول رقابت های 

لیگ برتر باقی ماند.

خواندنی از ورزش ایران
*تیم ملی تکواندوی ایران، برای شرکت در فینال گرندپری و جام جهانی، بامداد امروز راهی مکزیک شد. 
مسابقات فینال گرندپری با حضور 8 تکواندوکار برتر رنکینگ المپیک در 4 وزن زنان و مردان روزهای 14 و 15 
آذرماه و مسابقات جام جهانی روزهای 17 و 18 آذرماه در مکزیکوسیتی برگزار می شود. تیم ملی تکواندوی ایران 
برای شرکت در این رقابتها با 10 هوگوپوش که عبارتند از فرزان عاشورزاده )وزن اول(، بهنام اسبقی )وزن دوم(، 
مسعود حجی زواره )وزن سوم( و سجاد مردانی )وزن چهارم( نفرات تیم ایران در مسابقات فینال گرندپری و 
آرمین هادی پور، محمد کاظمی، ابوالفضل یعقوبی، فرزاد ذوالقدری، سعید رجبی و امید عمیدی عازم مکزیک شد.

*فصل جدید رقابت های لیگ برتر ووشوی باشگاه های کشور در بخش مردان از روز پنج شنبه هفته جاری )12 آذر ماه( آغاز 
خواهد شد. در فصل جاری لیگ برتر ووشو 10 تیم حضور دارند و در 2 گروه به صورت رفت و برگشت به مصاف هم می روند 

که در پایان 2 تیم برتر هر گروه جواز حضور در مرحله نیمه نهایی را به دست می آورند.
* نشست دوم اعضای کمیته فنی پیش از ظهر دیروز با حضور احمد سعادتمند سرپرست فدراسیون تنیس روی 
میز، در محل آکادمی بین المللی این رشته برگزار شد و در نهایت با پیشنهاد سرمربیان تیم های ملی بانوان و 
آقایان و نظر موافق تمامی اعضا، ندا شهسواری و نوشاد عالمیان دو چهره المپیکی پینگ پنگ ایران به عنوان نفر 

چهارم تیم ملی اعزامی به مسابقات جهانی مالزی شناخته شدند.

تیم ملی در آمریکا مشکل روحی و روانی داشت

سلیمی: باید نگران وزنه برداری در المپیک بود
تیم ملی هندبال ایران پیش از مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی بحرین در یک اردوی تدارکاتی در کشور 

لهستان شرکت می کند.
بعد از نایب قهرمانی تیم ملی هندبال ایران در رقابت های انتخابی المپیک، قرار است تا دور جدید تمرین ملی پوشان برای 
شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی بحرین آغاز شود. اگر چه برنامه دقیق اردوهای آمادگی تیم ملی پس از بازگشت 
عرفان اسماعیلاگیچ به تهران اعلام خواهد شد، اما خبرهای رسیده حاکی از رایزنی مسئولان فدراسیون برای برگزاری اردوی 
تدارکاتی در کشور لهستان است.قرار است تا تیم ملی هندبال ایران پس از اردو در لهستان با چند تیم مطرح اروپایی که خود را 
برای شرکت در رقابت های قهرمانی قاره ای آماده می کنند، روبرو شود. تیم ملی هندبال ایران در بهمن سال جاری برای شرکت 
در رقابت های قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی به بحرین می رود. ملی پوشان ایران در آخرین دوره این رقابت ها با کسب 

عنوان سوم سهمیه جام جهانی را بدست آوردند.

اردوی تدارکاتی تیم ملی هندبال درلهستان 

گفت و گو

سر مربی تیم ملی تکواندو می گوید کسب سهمیه المپیک از طریق رنکینگ 
بسیار دشوار است و تکواندوکاران ایران دو سال برای کسب سهمیه جنگیده اند.

بیژن مقانلو درباره رقابتهای فینال گرندپری تکواندو در مکزیک،آخرین وضعیت 
کسب سهمیه های المپیک،پوست اندازی تیم ملی و... سخن گفت که گزیده ای از 

صحبت های وی در ادامه می آید:
*ماراتن دو ساله ما برای کسب سهمیه بالاخره بعد از فینال گرندپری به پایان 
می رسد. دو سال برای المپیکی شدن جنگیده ایم. در دو وزن سهمیه ما قطعی شده 
است. البته برنامه ما طوری بود که چهار سهمیه ما قبل از فینال گرندپری مشخص 
شود اما با مصدومیت هایی که برای بهنام اسبقی و سجاد مردانی رخ داد این کار به 
تعویق افتاد و حالا باید در فینال گرند پری نتیجه زحمات دو ساله را بگیریم. فینال 
گرند پری بیستمین مسابقه ای است که در آن شرکت می کنیم. هشت تورنمنت، 
هشت مرحله گرند پری و سه مسابقه جهانی و آسیایی رقابتهایی بودند که در این 

مدت در آن شرکت کردیم.
* کار سخت است اما دور از دسترس نیست. با توجه به انسجامی که در تیم وجود 
دارد برای کسب چهار سهمیه به مکزیک می رویم و تنها تیمی می شویم که چهار 
نماینده در المپیک ریودوژانیرو دارد. ما تنها تیمی هستیم که پنج نماینده در هشت 

نفر اول در چهار وزن المپیکی داریم.
* تیم ملی تکواندو پوست اندازی کرده و بسیار جوان شده، اما در این مدت زمان 
تمام بازیکنان تجربه خوبی به دست آوردند. در ابتدا که می خواستیم نسل جدیدی 
را به تیم بزرگسالان وارد کنیم کار سخت بود و برخی به ما خرده گرفتند که چرا 
بازیکنان بسیار جوان را به اردوها دعوت کردیم. اما حالا نتیجه آن جوانگرایی را 

گرفته ایم و حتی برای المپیک 2020 نیز نمایندگان خوبی خواهیم داشت.
* نباید توقعات از تکواندو بیش از حد باشد، برخی فکر می کنند که دو مدال طلای 
المپیک را برای ما کنار گذاشته اند. نباید توقع نابجا داشت. من معتقدم اگر در چهار 
وزن سهمیه بگیریم شانس مدال در همه اوزان داریم اما این که بخواهیم پیش بینی 

کنیم که حتما دو مدال طلا می گیریم کار اشتباهی است.
*قولی برای کسب سهمیه نمی دهم، اما تضمین می کنم که تکواندوکاران ما برای 
کسب سهمیه کم نمی گذارند و با تمام توان خود در فینال گرندپری نیز مبارزه 

خواهند کرد.

به کسب هر چهار سهمیه تکواندو  امیدوارم
مقانلو: ۲ سال برای المپیکی شدن جنگیده ایم

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

قهرمان المپیک لندن گفت: باید نگران المپیک بود 
زیرا وزنه هایی که در مسابقات جهانی زده شد نشان 
داد، کشورها پیشرفت داشتند و ما هم باید پیشرفت 

کنیم.
 بهداد سلیمی درباره خارج شدن رکورد دو ضرب و 
مجموع جهان از دست ایران بیان کرد: رکورد دو ضرب و 
مجموع جهان از دست ایرانی ها خارج شد، البته پیش بینی 
می شد وزنه بردار روس وزنه های خوبی بزند اما او بیش از حد 
انتظار ظاهر شد و در کل عملکردش خیلی خوب بود. سلیمی 
در پاسخ به این پرسش که چقدر امکان این وجود دارد، دوباره 
ایران در دو ضرب و مجموع جهان رکورددار شود، تصریح 
کرد: انجام این کار شدنی است. ان شاءالله با برنامه ریزی 
فدراسیون، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک این کار انجام 
می گیرد. بالاخره کاری که وزنه بردار روس انجام داد یک کار 
جمعی بوده نه انفرادی و حمایت هایی پشت آن بوده است. 
مطمئناً اگر حمایت های وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 

بیشتر شود این اتفاق شدنی است زیرا پتانسیل آن را داریم.
او در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه منظور او 
از کمک وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک چه نوع کمکی 
است؟ گفت: باید خیلی حمایت کنند تا ما بتوانیم پیشرفت 
کنیم، به هر حال اطلاع دارید ورزشکاران روسیه به چه 
صورت حمایت می شوند و در هر مسابقه بهتر از قبل کار 
می کنند. ما هم اگر می خواهیم عقب نمانیم باید ورزشکاران را 
حمایت کنیم.قهرمان المپیک در مورد انتظاری که از او برای 
پس گرفتن رکورد فوق سنگین وجود دارد، بیان کرد: من 

تمام تلاش خود را می کنم اما فعلا چیزی معلوم نیست که 
بخواهم در مورد آن حرفی بزنم. زانوی من به المپیک می رسد 
اما اینکه با چه میزان آمادگی به المپیک می رسم خودش 
مسئله مهمی است. من سعی می کنم با آمادگی بالاتری به 

المپیک برسم.
سلیمی در مورد اینکه باید نگران وضعیت وزنه برداری 
در المپیک بود، تصریح کرد: نگرانی در مورد وزنه برداری باید 
پابرجا باشد، نه این که نتایج وزنه برداران ایران نگران کننده 
باشد بلکه وزنه هایی که کشورهای دیگر به ثبت رساندند نشان 
می دهد پیشرفت داشته اند بنابراین باید نگران بود و ما هم 
باید پیشرفت داشته باشیم و به شرایط مدال آوری برسیم. او 
در پاسخ به این پرسش که دلیل نتایج ضعیف وزنه برداران 
ایران در مسابقات جهانی چه چیز بوده است؟ گفت: دلیلش 
را نمی دانم اما ملی پوشان قبل از اعزام از لحاظ بدنی آماده 
بودند و شرایط خوبی داشتند. تنها چیزی که مهم بود وضعیت 
روحی و روانی آنها بود. کسانی که خود را از لحاظ روانی آماده 
نگه داشتند نتیجه گرفتند اما نفراتی که موفق نشدند از لحاظ 
روانی به شرایط ایده آل برسند، نتوانستند نتیجه بگیرند. در 
کل مهمترین عامل عدم تمرکز و روحیه پایین ملی پوشان بود.
وزنه بردار فوق سنگین ایران درباره عملکرد بهادر مولایی 
نیز گفت: به نظرم خیلی خوب نبود و می توانست بهتر باشد 
اما به هر حال بهادر به تازگی از بند مصدومیت رها شده و 
نمی شد خیلی از او انتظار داشت که خوب کار کند. وزنه هایی 
هم که در دسته فوق سنگین زده شد به جز عملکرد وزنه بردار 

روس خوب بوده و هر ساله این وزنه ها مدال هستند.

حدیث دشت عشق

از نوشته شهید »صبرعلی لطفی مقدم«
وای بر من اگر در خون خود خدا را نیابم!

اگر با مرگ من شب تاریک مظلومی پر نور 
می گردد پس هزاران بار مرا بمیرانید.

اگر دوری من از خانواده ام دلهایی را به یاد 
خدا خاشع می گردانند، پس ای بهترین  کسانم! 
از من دوری جوئید اگر با ریخته شدن خونم 
انسانی آگاه می گردد پس بهای آگاهی تمام 

انسانها را با قطرات خونم بپردازید.
اگر با گمنام مردن من آیین خدا جاوید 
می گردد پس جنازه مرا در دور  دست ترین 
نقاط غربت خوراک کرکسان کنید. اگر که پیکر 

خونینم باید وسیله ای برای یاد خدا گردد پس وای بر من اگر در خون خود 
خدا را نیابم.

یاری خداوند و پیروزی شما نزدیک است.
صبرعلی لطفی مقدم

نصرمن الله و فتح قریب
ساعت 12 بعد از ظهر، جبهه کوشک 1361/6/2

شهید »صبرعلی لطفی مقدم«، سال 1341 متولد شد و در 1361/6/2 در 
جبهه کوشک به شهادت رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: پایان یافتن 
PMD که بر اساس دروغ شکل گرفته بود، از نکات مورد 

تاکید در مذاکرات است و اگر پرونده این مسئله بسته 
نشود، اجرای توافقات ادامه نخواهد یافت.

به گزارش خبرگزاری فارس از قم، علی لاریجانی دیروز 
در اختتامیه اجلاس مدیران مدارس علمیه خواهران کشور 
که در مجتمع یاوران مهدی برگزار شد با اشاره به مسئله 
انرژی هسته ای گفت: ایران با مقاومتی که هزینه بر بود به 
دانش هسته ای دست یافت و غرب وقتی متوجه شد که 
نمی تواند جلوی پیشرفت ما را بگیرد پای میز مذاکره آمد.

وی افزود: ایران در مسئله هسته ای مقاومت کرد و نشان 
داد که زور دیگر پاسخگو نیست و غربی ها نیز دریافتند 
که ایران به دانش هسته ای دست یافته است و در نهایت 
خودشان پای میز مذاکره آمدند نه اینکه ما را به پای میز 

مذاکره بکشانند.
وی در بخشی دیگر از سخنان خود با تحلیل سخنان 

رهبر انقلاب درباره نفوذ اظهار کرد: غرب می داند که نمی تواند 
کشورهای اسلامی را از بیرون هدف قرار دهد بنابراین برای 
نابودی ما تلاش می کند تا از درون تخریب کند که این کار 

از طریق پروژه نفوذ پیگیری می شود.
لاریجانی تاکید کرد: نفوذ دشمن زمانی رخ می دهد که 
اختلافات داخلی در کشور وجود داشته باشد بنابراین با توجه 
به اینکه در سال همدلی هستیم باید در مسائل مختلف با 

هم وفاق داشته باشیم.
وی ادامه داد: غرب با قدرتی در منطقه مواجه است که 
مردم آن هوشیار هستند و تصمیم های عقلایی در آن گرفته 
می شود لذا در این اندیشه است که جامعه ای که دارای قدرت 
می باشد از درون می تواند بهم بریزد و از این رو حساس بودن 

پروژه نفوذ نسبت به همین نقطه است.
وی ادامه داد: شکاف های محلی مایه ایجاد نفوذ می شود، 
در حوزه اقتصاد و آسیب های اجتماعی باید اولین پایه وفاق 
درونی را جدی گرفته و وحدت داخلی کشور را حفظ کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به مسئله تروریسم 
اشاره کرد و گفت: امروز در حوزه بین الملل شاهد چالش های 
متنوعی هستیم که از چالش ها در حد بحران مسائل 
منطقه ای است و هیچ زمانی پس از جنگ جهانی چنین 

وضع آشفته ای در منطقه نداشته ایم.
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: هراس غرب از 
عصیان در کشورهای اسلامی به رفتار خودشان در یک 
قرن گذشته برمی گردد، دیپلماسی غربی به دنبال منابع 

نفت و گاز منطقه است.
وی ادامه داد: مبارزه با تروریسم توسط غربی ها واقعی 
نیست و تا جایی که به منافع آنها لطمه زند نگران می شوند 
و اگر این گونه نباشد با تروریست ها مبارزه نمی کنند لذا به 
نوعی بازی کرده و تروریست ها نیز می دانند چطور از دست 
غربی ها فرار کنند و پدیده تروریستی امری زودگذر نیست 

و باید مبارزه ریشه ای با تروریسم شود.
رئیس مجلس در بخش دیگری از سخنان خود به 

مسئله اقتصاد پرداخت و گفت: باید برای حل مشکل بیکاری 
فکری شود و این در حالی است که بسته های دولت برای 
کارهای اقتصادی مانند آسپرین علاج نمی کند و علاج آن 
حرف های شعاری نیست و تا موتور تولید کشور راه نیفتد 

اشتغال ایجاد نمی شود.
وی تاکید کرد: روح اقتصاد مقاومتی در تولید است و 
تولید مایه جلوگیری از رکود است و نمی توان این گونه مشکل 
اقتصاد را حل کرد. این در حالی است که مردمی شدن اقتصاد 
رخ نداده و اصل 44 در کشور ما بیمارگونه اجرا شده است.

وی افزود: دولت، مجلس و هر جای دیگر باید زمینه های 
سرمایه گذاری در کشور را ایجاد کنند و باید ثروت ایجاد 

کنیم.
دوازدهمین اجلاس سراسری مدیران واحدهای آموزشی 
حوزه های علمیه خواهران کشور با حضور آیت الله جعفر 
سبحانی از مراجع تقلید و سیدمهدی صادقی استاندار قم 

در مجتمع یاوران مهدی)عج( قم برگزار شد.

                                             ادامه توافق با بسته شدن پرونده PMD تحقق می یابد

ممنوعیت  از  انتظامی  نیروی  فرمانده  جانشین 
خروج زائران از مرزهای مهران، چزابه و شلمچه 
برای شرکت در آیین های اربعین حسینی با توجه 
به ازدحام بیش از حد در این مرزها و آغاز بازگشت 

زائران خبر داد.
به گزارش ایرنا، سرتیپ اسکندر مؤمنی افزود: موج 
بازگشت زائرانی که طی روزهای گذشته به عراق عزیمت 
کرده اند آغاز شده و هم اکنون با ترافیک شدید بویژه در مرز 
بین المللی مهران برای بازگشت به کشور رو به رو هستیم.

وی افزود: امکان خروج زائران با توجه به شرایط ایجاد 
شده اکنون میسر نیست لذا از همه کسانی که در مسیر 
مرزهای کشور هستند و یا در پایانه های مهران، شلمچه و 
چزابه منتظر خروج از کشور هستند می خواهیم به شهرهای 
مبدأ حرکت خود بازگردند چرا که اجازه خروج از کشور به 

آنان داده نخواهد شد.
جانشین فرمانده ناجا یادآور شد: حضور در مرزها باعث 
معطلی و بروز مشکلاتی برای آنان خواهد شد بنابراین از 
همه مشتاقان عتبات عالیات می خواهیم از حضور در مرزها 
به ویژه مرز مهران که با ازدحام کم سابقه زائران روبروست، 

اجتناب کنند.
به گزارش برخی منابع از صبح دیروز پلیس راه در 
ورودی های استان ایلام در استان کرمانشاه و حتی همدان 
از آمدن خودروهای عمومی حامل زائران به سوی مهران 

ممانعت می کند.
شهر 15 هزار نفری مهران در این روزها پذیرای بیش از 
100 هزار نفر جمیعت زائر است که می خواهند برای شرکت 

در آیین اربعین به کربلای معلی سفر کنند.
ظرفیت مرز مهران برای عزیمت اشباع شد

جانشین قرارگاه ظفر نیروی انتظامی گفت: ظرفیت 
مرز بین المللی مهران برای عزیمت زائران به عتبات عالیات 

اشباع شده است.
سرتیپ حسن کرمی اظهار کرد: تعداد زائران مستقر در 
مسیر ایلام به مهران و پایانه مرزی به حدی زیاد است که 
روند خدمات رسانی به آنان را با مشکل رو به رو کرده است.

وی افزود: از بامداد دیروز مجبور به اعمال برخی 
محدودیت های ترافیکی در مسیر ایلام به مهران شده ایم 
به طوری که امکان تردد خودروها از مسیر ایلام به مهران 
به جز برای خودروهای امدادی و وسایل حمل و نقل 

عمومی وجود ندارد.
جانشین قرارگاه ظفر ناجا از زائران خواست با توجه به 

ترافیک روان تر مرزهای شلمچه و چزابه به این نقاط برای 
عزیمت به عراق مراجعه کنند.

این گزارش حاکی است تعداد زائران در مرز مهران به 
حدی زیاد است که اتوبوس های در نظر گرفته شده برای 
انتقال آنها از پارکینگ ها به پایانه مرزی جوابگوی نیازها 
نیست و مردم پس از پارک خودروهای خود در پارکینگ 
بزرگ در نظر گرفته شده در خارج از شهر مهران، مسیر 
13 کیلومتری میدان امام شهر مهران تا پایانه مرزی را با 

پای پیاده طی می کنند.
بسیاری از این افراد بدون گذرنامه و روادید هستند 
و با تصور اینکه در روزهای پایانی اجازه خروج آنها برای 
شرکت در اربعین حسینی داده می شود خود را به مرز مهران 
می رسانند ولی پلیس کنترل شدیدی بر موضوع روادید و 
گذرنامه دارد و بررسی مدارک زائران بشدت در پایانه انجام 
و از خروج افراد بدون گذرنامه و روادید جلوگیری می شود.

تعداد زیادی از اتباع کشور افغانستان نیز اکنون در شهر 
مهران و پایانه مرزی حضور دارند و از مسئولان به ویژه 
نیروی انتظامی می خواهند اجازه خروج آنها را که بدون 
مدارک قانونی هستند از مرز مهران بدهد حال آنکه براساس 
اعلام ستاد مرکزی اربعین اتباع خارجی باید برای شرکت 

در آیین های اربعین از مرز شلمچه تردد کنند.
تعداد زیادی از زائرانی که طی روزهای گذشته وارد 
خاک عراق شده بودند هم اکنون در حال برگشت هستند 
که همین موضوع بر شلوغی شهر مهران افزوده است این 
افراد از کمبود امکانات بخش حمل و نقل به ویژه از کوت 

تا زرباطیه و بالعکس به شدت گلایه دارند.
ورود 17 هزار زائر از مرز مهران به کشور

فرماندار مهران از ورود بیش از 17 هزار نفر از زائران 
برگشتی از آیین های اربعین طی 24 ساعت گذشته از این 

نقطه مرزی خبر داد.
مراد ناصری پیش بینی کرد تعداد زائرانی که مرز مهران 
را برای برگشت انتخاب می کنند تا پایان امشب به بیش 

از 2 برابر برسد.
وی افزود: کوتاهی مسیر به شهرهای مرکزی کشور 
باعث شده بیشتر زائران مرز مهران را برای بازگشت خود 
انتخاب کنند که همین موضوع بر ترافیک شدید این 

شهرستان افزوده است.
فرماندار مهران یادآور شد: 700 هزار نفر تاکنون از 
طریق مرز مهران به شهرهای مذهبی کشور عراق عزیمت 

کرده اند.

ناصری از زائران خواست بازگشت خود را تنها به روز 
اربعین محدود نکنند چرا که ظرفیت شرکت های حمل و 
نقل و جاده های این استان ظرفیت پاسخگویی به این تعداد 

زائر و خودروی عبوری را ندارد.
براساس اعلام مسئولان، اعزام زائران به آیین های اربعین 
در مدت 10 روز انجام می شود ولی بازگشت آنها در کمتر 
از سه روز صورت می پذیرد که همین موضوع لزوم تدابیر 
ترافیکی برای جلوگیری از ازدحام جمعیت و بروز حوادث 

رانندگی را دو چندان کرده است.
رئیس پلیس ترافیک شهری راهنمایی و رانندگی نیروی 
انتظامی از زائران که با وسایل نقلیه شخصی به مرزها 
مراجعه کرده اند خواست در راه بازگشت به دلیل خستگی 
قبل از حرکت به سمت شهرهای خود حتماً به میزان کافی 
استراحت کنند و با مأموران راهنمایی و رانندگی همکاری 

کنند و از عجله دربازگشت بپرهیزند.
عبدالکریم درویش زاده مدیر کل راه آهن جنوب با اشاره 
به نحوه خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی در مسیر 
برگشت از عتبات عالیات گفت: دربازه زمانی 11 تا 14 آذر 
هر روز 5 رام قطار از خوزستان به تهران و یک رام قطاراز 

اهواز به مشهد سیر می کنند.
وی افزود: روند برگشت زائران از روز یازدهم آذر 
آغاز می شود بر همین اساس 2 قطار محلی 2 طبقه در 
مسیر خرمشهر- اهواز و برعکس به طور 24 ساعته تردد 
می کنند تا زائران از خرمشهر به اهواز منتقل شوند. علاوه 
بر این زائرانی که به اهواز می آیند می توانند با 2 رام قطار 
محلی دو طبقه به بندر امام)ره( یا با یک رام قطار محلی 

به شوش- اندیمشک بروند. 
درویش زاده ادامه داد: برای مسیرهای برون استانی نیز 
از 11 تا 14 آذر هر روز 2 رام قطار در مسیر اهواز- تهران، 2 
رام قطار در مسیر خرمشهر- تهران، یک رام قطار در مسیر 
اندیمشک- تهران و یک رام قطار در مسیر اهواز- مشهد 
سیر خواهند داشت که 50 درصد این قطارها برای جابجایی 
زائران حسینی بازگشته از عتبات عالیات در نظر گرفته شده 
است. البته در صورتی که از سفر با قطار استقبال شود این 
آمادگی وجود دارد که تعداد قطارها برای این ایام را تا دو 

برابر افزایش دهیم.
هیچ گونه حمایتی از زائران فاقد ویزا نمی شود

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با اشاره به خروج 
غیرقانونی شماری از زائران از مرزهای کشور برای ورود 
به خاک عراق، گفت: ایران هیچ گونه حمایت سیاسی و 

کنسولی از زائران فاقد ویزا نخواهد کرد.
حسین ذوالفقاری تصریح کرد: زائرانی که با ویزا وارد 
خاک عراق می شوند، و در آنجا ویزایشان مفقود می شود، 
از این قانون مستثنی هستند، لذا طبق هماهنگی های به 
عمل آمده با دولت عراق در صورت دستگیری به وسیله 
نیروهای انتظامی این کشور به جای تحویل داده شدن به 
دستگاه قضایی عراق بلافاصله به مرزبانان ایرانی تحویل 
داده خواهند شد. وی افزود: دیروز تعدادی از زائران با سوء 
استفاده از ازدحامی که در مرز بوجود آمده بود، با شکستن 
نرده ها موفق به ورود غیر قانونی به خاک عراق شدند که ما 

هیچ گونه حمایتی را از آنها نمی کنیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه 
در حال حاضر از نظر امنیت در داخل ایران و عراق هیچ 
مشکلی به وجود نیامده است، اظهار داشت: از نظر حمل و 
نقل زائران نیز به غیر از یک معطلی مقطعی مشکل خاصی 

ایجاد نشده است.
وی افزود: همه موکب های برپا شده در کربلا عصر 
روز اربعین جمع آوری می شوند و حضور زائران در عراق 
حداکثر یک یا دو روز پس از اتمام مدت ویزا بلامانع است.

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور از بیمه شدن 
زائران اربعین حسینی طی یکی دو روز آینده خبر داد و 
گفت: هلال احمر ایران در عراق مسئولیت اقدام های درمانی 
سرپایی را برعهده دارد که امکانات خوبی را نیز در عراق 
مستقر کرده و حدود 90 تن دارو به عراق انتقال داده است.

به گفته وی هم چنین یک هزار و 300 پزشک، پرستار 
و بهیار مشغول به کار خدمات سرپایی درمان در پایگاه های 
هلال احمر در عراق هستند. وی افزود: دولت 50 میلیارد 

تومان برای بیمه زائران اربعین اختصاص داده است.
وی با اشاره به اینکه کسانی که به بیمارستان های عراق 
مراجعه می کنند هزینه جداگانه ای دارند اظهار داشت: خیلی 
از زائران کار بیمه خود را انجام نداده اند و تعدادی نیز در 

مرزها خود را بیمه کردند.
معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت: یک هزار 
و 700 روحانی با همکاری بعثه مقام معظم رهبری همراه 
سیل عظیم مردمی به کربلای معلی اعزام و روزانه بین 

نجف و کربلا نماز جماعت برپا می کنند.
ذوالفقاری خاطرنشان کرد: در مسیر نجف تا کربلا بیش 
از 18 هزار موکب و 185 هزار چادر برای اسکان زائران 
برپا شده است، که برخی از آنها به صورت خودجوش و 

کاملًا مردمی است.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد

ممنوعیت خروج زائران اربعین حسینی از مرزهای مهران، شلمچه و چزابه

علی لاریجانی:

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیهاتیم

11375122121026.استقلال

2137511441026.استقلال خوزستان

3136521981123.ذوب آهن

413571139422.صبای قم

5136341211121.سایپا

613553129320.گسترش فولاد

7135531311220.سپاهان

8135441816219.پرسپولیس

9134631411318.تراکتورسازی

216-1013445911.ملوان

416-11134451418.پدیده

12122731212013.نفت تهران

610-13132471319.راه آهن

119-1413238920.فولاد

78-1513229714.سیاه جامگان

166-1612138622.استقلال اهواز


